MMH/HM/RECAP00516 CASH1  200,000.00Advance Amount11/12/2023

MMH/HM/RECAP00554 CARD2  50,000.00Advance Amount15/12/2023

MMH/HM/RECAP00561 NEFT3  200,000.00Advance Amount16/12/2023

MMH/HM/RECAP00681 CASH4  50,000.00Advance Amount26/12/2023

MMH/HM/RECAP00710 CASH5  150,000.00Advance Amount28/12/2023

IYAPPAN RSix Lakh Fifty Thousand Only